ISOFILTER, 14 rue du Général Quinivet - 56300 Pontivy (FRANCE) tel : + 33 (0) 2 97 25 84 67 e-mail : contact@isofilter.fr
Copyright © Isofilter 2022
 Support filtre cylindrique charbon actif
▶ CONDITIONNEMENT
Références
Hauteur (mm)
Longueur (mm)
Nombre de cartouches
ISOCARBSCG305305704 305 305 4
ISOCARBSCG305457706 305 457 6
ISOCARBSCG610305708 610 305 8
ISOCARBSCG6104577012 610 457 12
ISOCARBSCG6106107016 610 610 16
Autres dimensions et qualité à la demande
Support solide, dimensionné pour le filtre cylindrique charbon actif.  Le
support filtre cylindrique charbon actif est disponible en différentes
dimensions selon vos besoins. Il se fixe facilement sur les brides de